平成 23 年 3 月 15 日

各  位

会 社 名 株式会社  小 野 測 器

代表者名 取締役社長  小野雅道

（コード番号 6858 東証第１部）

問合せ先        浜田 仁

電話番号 045-935-3888

東北地方太平洋沖地震の影響に関するお知らせ

平成 23 年３月 11 日に発生しました東北地方太平洋沖地震・長野県北部を震源とする地

震により、被災された皆様に心よりお見舞い申し上げますとともに、亡くなられた方々の

ご冥福を心よりお祈り申し上げます。

当該地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 被害の状況について

当社グループ社員の被災情報はありません。

当社グループの事業所建屋および設備につきましても大きな損害は発生しておらず、

稼動が可能な状態にあります。

ただし、当社テクニカルセンター（横浜市緑区）、グループ会社の株式会社小野測器

宇都宮（宇都宮市）などにおきましては、東京電力が実施します計画停電により、生産

への影響を受ける可能性があります。

なお、当社グループでは、地震により生じたお客様の保有される当社製計測器、試験

機など設備の不具合の復旧に全社をあげて取り組む所存です。

2. 業績への影響について

現時点では、震災による当社グループの業績に与える影響は不明ですが、今後大きな

影響が見込まれる場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上

執 行 役 員
財務経理部長